
Rekolekcje wielkopostne Rekolekcje wielkopostne 
25.02 – 1.03.202325.02 – 1.03.2023

Temat: Wierzę w Kościół ChrystusowyTemat: Wierzę w Kościół Chrystusowy

25.02. Sobota25.02. Sobota
17.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu. Okazja do spowiedzi17.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu. Okazja do spowiedzi
18.00 – Msza św. z kazaniem18.00 – Msza św. z kazaniem

26.02. Niedziela26.02. Niedziela
Msza św. z kazaniem (7.00, 8.45, 10.00, 11.15, 12.30, 17.00)Msza św. z kazaniem (7.00, 8.45, 10.00, 11.15, 12.30, 17.00)
16.15 – Kazanie pasyjne16.15 – Kazanie pasyjne
18.00 - Konferencja18.00 - Konferencja

27.02. Poniedziałek27.02. Poniedziałek
8.00 – Msza św. z kazaniem8.00 – Msza św. z kazaniem
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu. Okazja do spowiedzi17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu. Okazja do spowiedzi
18.00 – Msza św. z kazaniem18.00 – Msza św. z kazaniem
19.00 – Konferencja19.00 – Konferencja

28.02. Wtorek28.02. Wtorek
8.00 – Msza św. z kazaniem8.00 – Msza św. z kazaniem
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu. Okazja do spowiedzi17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu. Okazja do spowiedzi
18.00 – Msza św. z kazaniem18.00 – Msza św. z kazaniem
19.00 – Konferencja19.00 – Konferencja

1.03. Środa1.03. Środa
8.00 – Msza św. z kazaniem8.00 – Msza św. z kazaniem
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu. Okazja do spowiedzi17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu. Okazja do spowiedzi
18.00 – Msza św. z kazaniem18.00 – Msza św. z kazaniem
19.00 – Konferencja. Zakończenie rekolekcji19.00 – Konferencja. Zakończenie rekolekcji

Rekolekcje prowadzi: O. Piotr Andrukiewicz CSsRRekolekcje prowadzi: O. Piotr Andrukiewicz CSsR
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